Van: Wilma van de Werken

Verzonden: donderdag 3 juni 2021 21:22
Aan:
Onderwerp: RE: ambtelijke inzet van Scherpenzeel in de regio Foodvalley

Zijn 2 separatie bestanden waarop ik dus NOOIT een ambtelijke reactie heb ontvangen. Nog van _, nog
van

]
Beiden verwijzen naar Jan Markink. En_ ook naar..

Met vriendelijke groet,

Wilma van de Werken
Gemeentesecretaris/directeur

Tel. (033) 277 23 24 / | R

Volg de gemeente Scherpenzeel op:

_emuente
Sxherpenzes

flelo)

Van:_@scherpenzeel.nl>

Verzonden: donderdag 3 juni 2021 19:52

Aan: Wilma van de Werken <w.vandewerken@scherpenzeel.nl>
Onderwerp: RE: ambtelijke inzet van Scherpenzeel in de regio Foodvalley

Hee Wilma,

Tx! In de notitie wordt aangekondigd dat je ook ingaat op de winstnemingen. Is dat uiteindelijk 1 totaal notitie
geworden of zijn het 2 separate bestanden?

Met vriendelijke groet,

Strategisch Adviseur

Tel. (033) 277 23 24 | ||

Volg de gemeente Scherpenzeel op:

] fI8lO)in]

Van: Wilma van de Werken <w.vandewerken@scherpenzeel.nl>
Verzonden: donderdag 3 juni 2021 19:05
Aan:_@scherpenzeel.nl>

Onderwerp: FW: ambtelijke inzet van Scherpenzeel in de regio Foodvalley

Zie hier de notitie



Met vriendelijke groet,

Wilma van de Werken
Gemeentesecretaris/directeur

Tel. (033) 277 23 24 / | R

Volg de gemeente Scherpenzeel op:

_emuente
Sxherpenzes

flElo

Van: Wilma van de Werken
Verzonden: vrijdag 23 april 2021 15:57

Aan: @gelderland.nl>
CC: @regiofoodvalley.nl>

Onderwerp: FW: ambtelijke inzet van Scherpenzeel in de regio Foodvalley

Denk dat ik aan weekend toe ben. Was de bijlage vergeten.
Deze tref je hierbij aan.

Met vriendelijke groet,

Wilma van de Werken
Gemeentesecretaris/directeur

Tel. (033) 277 23 24 / | I

Volg de gemeente Scherpenzeel op:

_Gemuente
Scherpenzee]

9 O®

Van: Wilma van de Werken

Verzonden: vrijdag 23 april 2021 15:55

Aan: @gelderland.nl>

CC: @regiofoodvalley.nl>

Onderwerp: ambtelijke inzet van Scherpenzeel in de regio Foodvalley

Bijgaand mijn inventarisatie en perceptie ten aanzien van de inzet van Scherpenzeel in de regio Foodvalley.
Dit heb ik besproken met_, de directeur van RFV.

Graag hoor ik van jou of ik de verslagen van de gesprekken naar jouw mening ook goed heb geciteerd cq of ik nog
iets mis.

Wil je je reactie aan me mailen. Dit om eventuele “spraakverwarring” te voorkomen.

Mijn dank is groot.

P.s. ons college verwacht ook nog een inhoudelijke/formele reactie op de brief met de 32 punten.
Jullie hebben wel een reactie aan PS gestuurd, maar niet aan Scherpenzeel. Of heb ik wat gemist?
2



Fijn weekend.
Met vriendelijke groet,

Wilma van de Werken
Gemeentesecretaris/directeur

Tel. (033) 277 23 24 / ||

Volg de gemeente Scherpenzeel op:

_emuente
Sxherpenzes

 fIBIO)!





